
平成 27 年 4 月 吉日 

寄付をしていただいた皆様 

                                           認定 NPO 法人川口市民環境会議 

                                                   代表理事  浅羽 理恵 

フォーマザー西立野保育園 

園長   辻 智歌子 

  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

ありがたく厚くお礼申しあげます。 

  既にお知らせさせていただきましたフォーマザー市民共同発電所の点灯式を無事に 3

月 14日に挙行することが出来ました。これも寄付をしていただいた皆様方の一方ならぬご

協力とご鞭撻の賜物と厚く御礼申し上げます。 

 当日に配布させていただきました資料と点灯式の写真（下記）を同封させていただきま

すので、ご査収ください。 

今後、フォーマザー保育園にて共に環境学習の場を作って行きますので、皆様方のご協

力とご鞭撻をよろしくお願い申し上げます。また、川口市民環境会議では市民共同発電所

の設置を引き続き行っていきたいと考えていますので、併せてよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 


